

اخبار کوتاه

ضرورت ایجاد مسیر مبادلات فرآورده های نفتی با آسیای میانه



مدیر کل بنادر و دریانوردی امیرآباد با بیان اینکه بندر امیرآباد آلترناتیو مناسبی جهت ایجاد مسیر دریایی برای مرادوات کالا به کشورهای حوزه دریای خزر در مقابله با محدودیت های ایجاد شده توسط برخی کشورها در مرزهای زمینی می باشد، از امکان تخلیه و بارگیری مواد نفتی به کشتی در بنادر نکا و امیرآباد جهت حمل به کشورهای هدف خبر داد.

شهره حقی –تجارت،به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادوردر بنادر امیرآباد:محمدتقی انزان پور در دیدار با نمایندگان وزارت نفت با بیان اینکه بندرامیرآباد از امکانات مطلوبی جهت باری رساندن به صنعت نفت و پتروشمی کشور برای جذب بازارهای نفتی کشورهای حوزه CISپر خوردار است، گفت برای جذب این بازار مهم، سوباب فرآورده های نفتی با کشورهای قزاقستان و ترکمنستان می تواند قابل بررسی باشد.

وی با اشاره به اینکه بنادر امیرآباد و نکا و همچنین صنایع نفتی همچوارج جهت انبشارش و صادرات نفتی از قابلیت های منحصر به فردی برخوردار هستند افزود فالان و سیاست گذاران بازار نفتی می توانند بر روی این ظرفیت نفتی موجود در کشور، حساب ویژه ای باز کنند. در ادامه نمایندگان وزارت نفت یکی از دلایل حضور در بندرامیرآباد را بررسی مسیرهای ریلی و دریایی جهت مرادوات نفتی با کشورهای ازبکستان و تاجیکستان عنوان کرده و بر ایجاد این مسیر با محوریت بندرامیرآباد-بهره گیری از امکانات تخلیه و بارگیری مواد مایع نفتنی و فله آن تأکید کردند. آنان همچنین مشارکت فراسرزمنی در مدیریت پالایشگاههای کشورهای هدف را از ابزارهای جمهوری اسلامی ایران در مبادلات فرآورده های نفتی با کشورهای حوزه خزر عنوان کردند و در این راستا حمل ریلی مواد نفتی از پایانه های شمال کشور را راهکاری میان مدت در رسیدن به این هدف بر شمرند.

پیشرفت ۵۶ درصدی طرح های نهضت ملی مسکن در سیستان و بلوچستان

دبیر شورای مسکن استان سیستان و بلوچستان گفت:هم اینک ۲۷ هزار و ۱۲۴ واحد طرح نهضت ملی مسکن در این استان در دست ساخت است که با پیشرفت فیزیکی ۵۶درصدی بخش بزرگی از این پروژه ها در مراحل مختلف اجرایی اعم از فونداسیون، اسکلت، سفک کاری و نازک کاری قرار دارد. عطاءاله اکبری با اشاره به آخرین وضعیت ثبت نام طرح نهضت ملی مسکن در سیستان و بلوچستان گفت: ۲۰۹ هزار و ۳۸۷ نفر کل ثبت نام کنندگان طرح نهضت ملی مسکن در این استان است که از این تعداد ۳۹ هزار و ۹۱۹ نفر تایید نهایی شده اند. وی ادامه داد: از مجموع واحدهای طرح نهضت ملی مسکن سیستان و بلوچستان ۲۷هزار و ۱۲۴ واحد به مرحله اتمام فونداسیون، ۱۷ هزار و ۳۰۰ واحد به مرحله اتمام اسکلت و سقف و همچنین ۹ هزار و ۷۸۲ واحد به مرحله نازک کاری رسیده است. دبیر شورای مسکن استان سیستان و بلوچستان از تامین زمین برای ساخت ۱۳۹ هزار و ۶۴۱ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در سیستان و بلوچستان در افاق چهار ساله خبر داد و گفت: تاکنون ۱۸ هزار و ۵۰۷ واحد طرح نهضت ملی مسکن در این استان برای دریافت تسهیلات به بانک معرفی شده است. دبیر شورای مسکن استان سیستان و بلوچستان تاکنون ۸۰۸ میلیارد تومان پرداخت شده است.

وی افزود: با اجرای طرح نهضت ملی مسکن در این استان علاوه بر فعال شدن چرخه اقتصادی استان زمینه اشتغال ۳۱هزار نفر فراهم شده است. اکبری بر تعامل هر چه بیشتر دستگاه های خدمات رسان در خصوص اجرای طرح های نهضت ملی مسکن تأکید کرد و گفت: امیدواریم دستگاه های مرتبط و خدمات رسان در اجرای طرح های مسکن پای کار باشند تا شاهد تحویل به موقع آنها به مردم باشیم. دبیر شورای مسکن استان سیستان و بلوچستان با تأکید بر اینکه رونق صنعت و ایجاد اشتغال با اجرای طرح نهضت ملی مسکن محقق می شود، تصریح کرد: در راستای تولید و تامین مسکن استان گام های مطلوبی برداشته و عملکرد خوبی ارائه شده است که امیدواریم تداوم یابد

تعهد ۵ بانک دولتی برای تامین مالی ساخت ۱۱۵۵۰۰۰ واحد طرح نهضت ملی مسکن
معاون مسکن و مساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: با عنایت به امضای تفاهم نامه تامین مالی پروژه های طرح نهضت ملی مسکن فی مابین وزارت راه و شهرسازی و مدیران عامل ۵ بانک دولتی شامل بانک ملی -صادرات-تجارت –سپه وملت مقرر شده است تا تامین مالی ۱۱۵۵۰۰۰ واحد مسکونی انجام تا، در اجرای این طرح تسریع گردد. لذا، پرداخت تسهیلات بانکی طرح نهضت ملی مسکن سازندگان ومالکین شخصی متقاضی بهره مندی از تسهیلات این طرح توسط بانکهای مذکور امکان پذیر شد. وی افزود: بر این اساس مقرر شد تا بانک ملی ۱۵۰ هزار واحد -بانک صادرات ۵۰۰ هزار واحد-بانک تجارت ۲۰۰ هزار واحد-بانک سپه ۲۰۰ هزار واحد و بانک ملت برای تامین مالی ۱۰۵ هزار واحد مسکونی اقدام کنند.

توجه به منابع انسانی در لایحه بودجه سال آتی



حمیدرضا آقاملائی در نطق پیش از دستور یکصد و نوزدهمین جلسه شورای اسلامی شهر گران ضمن گرامی داشت اعیاد شعبانیه و روز پاسدار و روز جانباز، توجه به منابع انسانی به عنوان مهمترین سرمایه در مدیریت شهری و افزایش امکانات رفاهی کارکنان را مورد تأکید قرار داد. نیولوفر احمدی –تجارت، آقاملائی با اشاره به اینکه عملکرد کارکنان نقش مهمی در افزایش بهره‌وری سازمان دارد، گفت: پرداخت مناسب حقوق و مزایا و ارائه خدمات رفاهی به کارکنان از عوامل تأثیرگذار برافزایش انگیزه کارکنان و بهبود عملکرد است. این عضو هیات رئیسه شورا همچنین اجرای پروژه های شاخص عمرانی و نیازسنجی و اولویت بندی برنامه های شهرداری به صورت کاربردی در محلات را مورد تأکید قرار داد و خاطر نشان کرد: اتمام و تکمیل پروژه‌های عمرانی نیمه‌تمام، پیش‌بینی ساز و کارهای لازم در این خصوص و عملیاتی شدن پروژه‌های جدید از اولویت‌هایی است که انتظار می‌رود در لایحه بودجه سال آتی مورد توجه قرار گیرد. رئیس کمیسیون خدمات، سیما و منظر شهری در ادامه خواستار تسریع در روند ارائه بودجه سال آتی شهرداری به شورا جهت بررسی کارشناسی ارائه گزارش اقدامات و قراردادهای مطالعاتی پروژه های عمرانی، لیست املاک شهرداری و سازمان های تابعه و ارائه گزارش قراردادده منعقد شده بر اساس اختیارات تفویض شده به شهردار به شورای اسلامی شهر شد.

بمناسبت ولادت با سعادت حضرت ابوالفضل العباس (ع) و روز جانباز، از جمعی از جانبازان و فرزندان شهدای شاعغل در این شرکت تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، به مناسبت میلاد پربرکت امام سجاد(ع) و قمرینی هاشم، حضرت عباس (ع)، باحضور مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیر عامل شرکت نفت و گاز اروندان، حجت الاسلام عادل پورامام جمعه خرمشهر، خانم فکاری رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان خرمشهر و با حضور جمعی از مدیران، روسا و فرمانده پایگاه بسیج، از جانبازان و فرزندان شهدای شاعغل در این شرکت تقدیر شد.

در این مراسم مهندس عذاری اهوازی ضمن تبریک اعیاد شعبانیه با اشاره به مقام شامخ حضرت سید الشهداء، حضرت عباس(ع) و شخصیت و نقش ایشان در ترویج فرهنگ ایثار، ادب و فداکاری اظهار داشت: حضرت ابوالفضل العباس(ع) در حالی که از شجاع ترین افراد دوران خود و در رشادت بی نظیر بود، ولی برادری وفادار، مطیع رهبر و جانفدای ولی زمان خود یعنی حضرت سیدالشهدا بود.

وی گفت: جانبازان، ایثارگران و رزمندگان ۸سال دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم و امنیت، سرمایه های ارزشمند و الگوی ملت انقلاب اسلامی ایران هستند و مردم قدران رشادت و شجاعت های این عزیزان خواهند بود.

مدیر عامل شرکت نفت و گاز اروندان افزود: زندگی و حیات انسانها بسته به هدفی که در راه آن تلاش می کنند، ارزش می یابد و شما خانواده شهدا و جانبازان زندگی خود را در مسیر



تشکیل قرارگاه طرح کالا برک الکترونیکی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر خبر داد: به منظور اجرای طرح ملی اقتصادی قرارگاه طرح کالا برک الکترونیکی در استان بوشهر شد. مصدق کشاورزی مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: قرارگاه طرح کالا برگ الکترونیکی با مشارکت اداره کل صنعت معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، اتاق اصناف و نماینده معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری به دبیری اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تشکیل شده است. وی افزود: طرح کالا برگ الکترونیکی در چهار استان کشور به صورت آزمایشی اجرا

شد و براساس نتایج حاصل شده از اجرای این طرح در استان‌ها مقرر شد به زودی شاهد اجرای طرح کالا برگ الکترونیکی در کل استان‌ها باشیم بنابراین ضروری است با تشکیل قرار گاه بستر لازم برای اجرای هرچه بهتر این طرح ملی در استان فراهم شود. کشاورزی ادامه داد: اداره کل صنعت معدن و تجارت نقش مهمی در شناسایی و معرفی فروشگاه‌های تجیرهای و سایر فروشگاه‌ها مجهز به دستگاه خود پرداز برای مشارکت در این طرح ملی دارد. کشاورزی اظهار داشت: این طرح اختیاری است و هر کدام از مشمولین که تمایل نداشته باشند می‌توانند یارانه خود را بصورت نقدی دریافت و همه اصناف می‌توانند رایگان در این طرح شرکت کنند و شخصی که مبلغ یارانه به حسابش واریز می‌شود طرف حساب این طرح است.

در شرکت نفت و گاز اروندان برگزار شد؛

آیین تجلیل از جانبازان و فرزندان شهدای شاغل

در اختیار جوانان قرار دهند.
وی با اشاره به اهمیت جهاد در گذشته و عصر حاضر افزود: جهاد مفهوم بسیار ارزشمندی است که نظیر آن را ندادیم و تا زمانی که مکر و حيله استکبار وجود دارد، جهاد همچنان ادامه خواهد داشت و تاریخ اقتضا و انعامی ندارد.

امام جمعه شهرستان خرمشهر با اشاره به سخنان اخیر مقام معظم رهبری در خصوص حضور مردم در راهپیمایی باشکوه ۲۲ بهمن امسال که فرمودند " مردم با تحلیل حضور یافتند" اذعان داشت: مردم با بصیرت ایران از صدر اسلام تاکنون دشمن و حيله‌های آن را به خوبی شناخته‌اند و اتفاقات کشور و جهان را به خوبی تحلیل و رصد می‌کنند و حضور رشکوه و مقتدر مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن خود گواه بر این بصیرت است.

در ادامه این مراسم، خانم فکاری رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان خرمشهر ضمن تشکر از برگزاری چنین مراسمی در شرکت نفت و گاز اروندان از توجه مهندس عذاری اهوازی و همکارانشان به این اداره قدردانی نمودند و اذعان کردند: تلاش و همت ما برای حل یکی از مشکلات مهم فرزندان شهید در خرمشهر موضوع اشتغال آنهاست و امید داریم با حمایت‌های سازنده نفت همچون سابق از کاهش آلام این عزیزان بکاهیم.

گفتنی است در پایان مراسم که به همت مدیریت منابع انسانی، امور ایثارگران و روابط عمومی برگزار شد با اهدا لوح سپاس و هدایا از جانبازان و فرزندان شهدای شاعغل در این شرکت تقدیر و تشکر به عمل آمد.

عملیات اجرایی دو پروژه در منطقه‌ی ویژه خلیج فارس



عامل ایمنیدرو و استاندار هرمزگان آغاز شد.
داستانی تصریح کرد: شرکت بارت فلانات ایران در زمینه‌ی تولید پودر گچ با ۲.۱ میلیون دلار سرمایه‌گذاری و شرکت داریک پارسین در زمینه‌ی تولید کانتینر با ۳.۵ میلیون دلار سرمایه‌گذاری عملیات اجرایی خود را آغاز کردند. وی در ادامه میزان سرمایه‌گذاری محقق شده در این پروژه را ۲.۲ میلیارد دلار عنوان کرد و گفت: با نهایی شدن این پروژه‌ها دو هزار و ۱۰۹ نفر مشغول به کار خواهند شد. وی در پایان طرح‌های در دست اجرای منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس در سایت توسعه را نیز تشریح کرد و افزود: سامانه کنترل و هدایت سیلاب، طراحی و اجرای معابر، شبکه برق رسانی و روشنایی معابر، گازرسانی به سایت توسعه، آب‌رسانی به سایت توسعه، جمع‌آوری و دفع فاضلاب، احداث خطوط ریلی و احداث مرکز مخابرات از جمله این طرح‌ها هستند.

سرپرست منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس از آغاز عملیات اجرایی دو پروژه تولیدی در سایت توسعه‌ی این منطقه‌ی عظیم اقتصادی خبر داد.
شاکرمی –تجارت، به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس، عملیات اجرایی دو پروژه تولیدی در سایت توسعه‌ی منطقه‌ی ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس با حضور معاون وزیر و رئیس هیئت عامل ایمنیدرو، استاندار، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت هرمزگان و گروهی از مدیران استانی و کشوری در سایت توسعه‌ی این منطقه‌ی عظیم اقتصادی آغاز شد. «اکمران داستانی» در تشریح این خبر بیان داشت: مساحت سایت توسعه منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس دو هزار و ۵۵۰ هکتار است و طبق برآوردها طرح‌های زیرساختی آن در مدت زمان تقریبی پنج سال به صورت کامل به افتتاح خواهد رسید. سرپرست منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس تعداد پروژه‌های جامعی شده در این سایت را تا امروز ۱۸ پروژه عنوان کرد و افزود: تولید شمش فولاد، ورق فولاد، شمش سرب و روی، کانتینر، پودر گچ، قیر و ... برای اسکان مناسب و رفاه میهمانان فرهنگی در ایام نوروز و همچنین فصل تابستان استفاده میشود، گفت: تلاش میکنیم با فراهم کردن فضایی مناسب، فرهنگیان که به همدان سفر می‌کنند با اطمینان خاطر از مراکز دیدنی و جذاب این استان دیدن کنند.

تجهیز ۱۴۱ فضای آموزشی همدان برای اسکان مسافران نوروزی



تابستانی آموزش و پرورش استان، خاطر نشان کرد: اجرای طرح ستاد اسکان موقت فرهنگیان از هفته آخر اسفند ماه سال جاری آغاز و تا ۱۲ فروردین ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت. تقوی گفت: بیشتر کار ما در ستاد اسکان نوروزی باید به صورت اینترنتی خدمات‌رسانی شود تا مردم نیز در این مساله معطل و سردرگم نشوند. وی تصریح کرد: نگاه ما به ستاد اسکان نوروزی خدماتی و رفاهی است و به هیچ عنوان نگاه درآمدی به موضوع نداریم، چون اعتقاد داریم این مساله خودش را در بهبود روند تعلیم و تربیت نشان خواهد داد مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان اظهار داشت: هزینه‌ها اقامت با توجه به کیفیت اتاقها برای فرهنگیان، کارکنان دولت و سایر افراد (آزاد) نرخ گذاری شده است. تقوی با اشاره به اینکه در ستاد اسکان فرهنگیان به دنبال ارتقا و تجهیز اتاقها هستیم تا خدماتی متناسب با شان فرهنگیان به افراد ارائه شود، افزود: ستاد اسکان فرهنگیان استان همواره در ردیف برترینهای کشور به لحاظ خدمت رسانی قرار دارد. وی با اشاره به اینکه از همه ظرفیتهای موجود در استان همدان برای اسکان مناسب و رفاه میهمانان فرهنگی در ایام نوروز و همچنین فصل تابستان استفاده میشود، گفت: تلاش میکنیم با فراهم کردن فضایی مناسب، فرهنگیان که به همدان سفر می‌کنند با اطمینان خاطر از مراکز دیدنی و جذاب این استان دیدن کنند.

تعمیرات غیرمترقبه واحد شماره یک بخاری نیروگاه شهید رجایی

تعمیرات این واحد، همزمان و به صورت موازی، اقدام به ختم کاری لوله جدید در کارگاه شد و در نهایت با انجام عملیات برش کاری و جوش کاری، لوله جدید جایگزین لوله آسیب دیده گردید و نصب ورق‌های بویلر، این واحد برای راه اندازی دوباره تحویل امور بهره برداری شد.

وی افزود: واحد شماره یک بخاری نیروگاه شهید رجایی که در روز پنجشنبه ۴ اسفندماه ۱۴۰۱ ساعت ۱۴ و ۲۵ دقیقه از مدار تولید خارج شده بود، با پایان یافتن فعالیت های تعمیری آن در کوتاه ترین زمان ممکن و با تلاش متخصصان بهره برداری، در ساعت ۲۲ روز جمعه پنجم اسفندماه دوباره به شبکه سراسری تولید پیوست.

وکیل دارای حق دفاع و نیازمند استقلال در حوزه های مختلف است

دادگستری معرفی شده و با گذراندن ۱۸ ماه دوره کارآموزی در محام دادگستری و تحت سرپرستی یک وکیل دادگستری دارای ۱۰ سال سابقه کار، یک آزمون تشریحی – شفاهی نیز از آنان گرفته و سپس پروانه وکیل یکیل پایه یک دادگستری به آنان اعطا می شود.

رئیس کانون وکلای دادگستری استان البرز با تأکید بر اینکه اگر وکیل مرتکب تخلف شد، هیچ نهاد حاکمیتی و مقام قانونی (به جز کانون وکلا) نمی تواند پروانه وکیل دادگستری را باطل کند. تصریح کرد: چنانچه وکیل در طول دوره انجام کار با موکل دچار اختلاف و یا مرتکب تخلف شود، موکل می تواند به کانون وکلای مراجعه و شکایت کند که خوشبختانه در طول این ۷۰ سال چنین اتفاقی رخ نداده است.

داشته و با محدودیت‌ها از سوی دستگاه قضا مواجه شود، گفت: در هفتم اسفند ماه سال ۱۳۳۱ این لایحه با همت دولت مصدق با عنوان لایحه استقلال کانون وکلای دادگستری تصویب شد و کانون کاملاً مستقل بوده و زیر پوشش هیچ نهاد حاکمیتی نیست.

نصیری به فرایند جذب وکلا در کانون اشاره کرد و افزود: کانون وکلا از سال ۷۶ برای داوطلبان فارغ التحصیل رشته حقوق آزمون برگزار می کند و برای برقراری عدالت آزمون این کار را به سازمان سنجش کشور محول کرده است. وی ادامه داد: پذیرفته شدگان این آزمون به کانون وکلای



برای اینکه بتواند بهترین دفاع از حقوق موکل و آحاد جامعه در برابر دستگاه قضا انجام دهد، نیازمند استقلال در حوزه های مختلف است .

وی با بیان اینکه وکیل، زمانی که وارد این نهاد می شود و زمانی که در طول دوره خدمت است، نباید هراسی از دستگاه قضایی